STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara | Penambahan Perkara | Status Perkara ‘

Januari . 2019 .
. Sisa Bulan (e . S Peninjauan o .
erkara
1 Gugatan 47 10 14 140.00 % 3 1 = = =
2  Permchonan ? 37 27 72.97 % 19 = = = = =
Lo deporon 1 e ]
4 Penundaan Kewajiban Pembayaran = = = 0.00 % = = = = = =
Utang
5 Hak Kekayaan intelektual - - - 0.00 % - - - - - -
& Pengadilan Hubungan Industrial 35 16 16 100,00 % 35 - 7 - 1 -
7 Perlawanan/Bantahan (derden verzet) - - - 0,00 % - - - - - -
8 Gugatan Sederhana 10 2 12 600,00 % - - - - - -
9 Permohonan Konsinyasi - - - 0,00 % - - - - - -
10 Pidana Biasa 225 68 130 191,18 % 163 2 1 1 - -
1 Pidana Singkat - - - 0,00 % - - - - - -
12 Pidana Cepat - 1 1 100.00 % - - - - - -
13 Perkara Lalu-Lintas = 5328 4184 78,53 % 1144 = = = = =
14 Tindak Pidana Korupsi 7 - 2 200.00 % 5 - 1 - - -
15 Pidana Anak 2 2 1 50.00 % 3 = = = = =
16 Pidana Praperadilan - 1 1 100.00 % - - - - - -

STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara | Penambahan Perkara | Stafus Perkara ‘

No Perkara St’?;t‘cn
1 Gugatan

2 Permohonan 19
3 Kepailitan -
4 Penundaan Kewajiban Pembayaran =

Utang

5 Hak Kekayaan intelektual =

6 Pengadilan Hubungan Industrial 35
7  Perlawanan/Bantahan [derden verzet) =

8 Gugatan Sederhana -

9  Permohonan Konsinyasi -
10  Pidana Biasa 163
11 Pidana Singkat =
12 Pidana Cepat =
13 Perkara Lalu-lintas 1144
14 Tindak Pidana Korupsi 5
15 Pidana Anak 3
16 Pidana Praperadilan =

Februari . 2019 .
Rassio a0
Masuk Putus Penanganan Banding Kasasi Ken{g:ﬁ” Eksekusi
Perkara

n 15 136,36 % 29 1 2 1 - -
27 31 114,81 % 15 - - - - -
- - 0,00 % - - - - - -

- - 0,00% - - - - - -

- = 0,00 % - - - - - =
12 n 91,67 % 26 E 7 - 3 -
- = 0,00 % - - - - - =
2 - 0,00 % 2 - E - E -

- - 0,00 % - - - - - -
84 90 107,14 % 157 1 2 E - -
- - 0,00 % - - - - - -
2 2 100,00 % E - - E - -
7562 7292 96.43% 1414 - - - - -
3 1 3333% 7 - - E - -
4 4 100,00 % 3 - - - - -

1 - 0.00% 1 - - E - -




STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara | Penambahan Perkara | Status Perkara

Status Penahanan

H- N

Maret
No Perkara Sisa Bulon | pqgk Putus
Lalu

1 Gugatan 8 7

2 Permohonan 15 28 32
3 Kepailitan = = =

4 Penundaan Kewajiban Pembayaran = - -

Utang

5] Hak Kekayaan intelektual = = =

6 Pengadilan Hubungan Industrial 36 16 7

7  Perlawanan/Bantahan (derden verzet) - - -

8 Gugatan Sederhana 2 1 1

9 Permohonan Konsinyasi - - -
10  Pidana Biasa 157 72 62
11 Pidana Singkat - - -
12 Pidana Cepat = = =
13 Perkara Lalu-lintas 1414 5430 6844
14  Tindak Pidana Korupsi 7 2 1
15 Pidana Anak 3 3 3
16  Pidana Praperadilan 1 1 1

Rasio

Penanganan
Perkara

87.50 %
114,29 %
0,00 %
0.00 %

0.00 %
43,75 %
0.00 %
100,00 %
0,00 %
86,11 %
0,00 %
0.00 %
126,04 %
50,00 %
100.00 %
100.00 %

w @

Peninjauan

3 1 = 1 =
- 2 - 1 -

STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara | Penambahan Perkara ‘ Status Perkara | Status Penahanan

Status Jumnal Keuangan Perdata

H - N

April
No Perkara SisaBulan | yyqe Putus
Lalu

1 Gugatan ) 15
2  Permohonan 11 14 16
3 Kepailitan = = =

4 Penundaan Kewdgjiban Pembayaran - - -

Utang

5 Hak Kekayaan intelektual - - -

6 Pengadilan Hubungan Industrial 45 18 12
7  Perlawanan/Bantahan (derden verzet) = = -

8  Gugatan Sederhana 2 4 3

9  Permohonan Konsinyasi = = =
10  Pidana Biasa 167 72 79
11 Pidana Singkat - - -
12 Pidana Cepat - - -
13 Perkara Lalu-Linfas - 4104 3664
14 Tindak Pidana Korupsi 8 - -
15 Pidana Anak 3 4 5
16  Pidana Praperadilan 1 1 1

Rasio

Penanganan
Perkara

187.50 %
114,29 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %
86,67 %
0.00 %
75,00 %
0.00 %
109.72 %
0,00 %
0,00 %
89.28 %
0,00 %
125,00 %

100,00 %

Bemsing (e FEifEILEn ek @
= Kembali
B 2 . . .
. ) . i .
5 3 - = -




STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

et . 21 .
sisa Bulan Ref injauan
No Perkara > Masuk Putus Penanganan Banding Kasasi T Eksekusi Grasi
Lalu e Kembali

Gugatan 33 5333 % A

1 15 8 ) 1 2 = = =
I e N -3 S I S N N
3 Kepailitan - - - 0,00 % - - - - - -
4 Penundaan Kewdajiban Pembayaran - - - 0.00 % - - - - - -
Utang
5 Hak Kekayaan intelektual = = = 0.00 % = = = = = =
é Pengadilan Hubungan Industrial 51 9 10 111 % 50 = é = = =
7 Perlawanan/Bantahan (derden verzet) - - - 0,00 % - - - - - -
8  Gugatan Sederhana 3 3 4 133.33 % 2 - - - - -
9 Permohonan Konsinyasi - - - 0,00 % - - - - - -
10 Pidana Biasa 160 100 98 98,00 % 162 4 2 - - -
11 Pidana Singkat = E = 0.00 % = = = = = =
12 Pidana Cepat - - - 0.00 % - - - - - -
13 Perkara Lalu-lintas 440 2789 3229 115,78 % - - - - - -
14 Tindak Pidana Korupsi 8 8 3 37.50 % 13 = = 1 = =
15 Pidana Anak 2 1 2 200.00 % 1 1 = = = =
16 Pidana Praperadilan 1 2 2 100.00 % 1 - - - - -

STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara ‘ Penamidahan Perkara | Status Perkara ‘ Status Penahanan | Status Jumal Keuangan Perdata _

Juni . 2019 .
Perkara s Masuk Putus o s Kasasi

Gugatan 8 8 100,00 % 40 - - - - -
2 Permohonan 3 12 & 3333 % n - - - - -
3 Kepailitan - - - 0.00% - - - - - -
4 Penundaan Kewajiban Pembayaran - - - 0.00 % - - - - - -

Utang
5 Hak Kekayaan intelektual - - - 0,00 % - - - - - -
& Pengadilan Hubungan Industrial 50 9 10 11,11 % 49 - 6 - - -
7 Perlawanan/Bantahan (derden verzet) - - - 0,00 % - - - - - -
8  Gugatan Sederhana 2 - 2 200.00 % - - - - - -

Permohonan Konsinyasi - - - 0.00 % - - - - - -
10 Pidana Biasa 162 27 45 166.67 % 144 1 4 1 - -
11 Pidana Singkat - - - 0.00 % - - - - - -
12 Pidana Cepat = = = 0.00 = = = = = =
13 Perkara Lalu-Lintas = 1756 1756 100,00 % = = = = = =
14  Tindak Pidana Korupsi 3 - 3 300.00 % 10 - - - - -
15 Pidana Anak 1 - - 0.00 % 1 - 1 - - -
16 Pidana Praperadilan 1 - 1 100.00 % - - - - - -




STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara | Penambahan Perkara | Status Perkara ‘ Status Penahanan

Juli

H- N

1

2
3

5
4
7
8
9
0

n
12
13
14
15
16

:

Gugatan
Permohonan

Kepailitan

Hak Kekayaan intelektual
Pengadilan Hubungan Industrial
Perlawanan/Bantahan (derden verzet)
Gugatan Sederhana
Permohonan Konsinyasi

Pidana Biasa

Pidana Singkat

Pidana Cepat

Perkara Lalu-Lintas

Tindak Pidana Korupsi

Pidana Anak

Pidana Praperadilan

49

18 7

17

21

Rasio
Penanganan
Perkara

38,89 %
123,53 %

0,00 %

0,00 %
140,00 %
0,00 %
0.00 %
0.00 %
97.70 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
40,00 %
50,00 %
0.00 %

43

Peninjauan

Kasasi o
Kembali

4 | Penundaan Kewcjiban Pembayaran 0,00 %
Utang

Eksekusi Grasi

STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

Agusius

N |

5
4
7
8

10
11
12

3
4
15

16

Perkara

Gugatan

Permohonan
Kepailitan

Penundaan Kewgjiban Pembayaran
Utang

Hak Kekayaan intelektual
Pengadilan Hubungan Industrial
Perlawanan/Bantahan (derden verzet)

Gugatan Sederhana

Pidana Biasa

Pidana Singkat
Pidana Cepat
Perkara Lalu-Lintas
Tindak Pidana Korupsi
Pidana Anak

Pidana Praperadilan

Sisa Bulan
Lalu

43

Masuk

Putus

1
12

Rasio

Penanganan
Perkara

61,11 %
70,59 %

0,00 %
0.00 %

0,00 %
181,82 %
0.00 %
400.00 %

137.74 %
0.00 %
100.00 %
0.00 %
0.00 %
150,00 %
50,00 %

58
12

34

Peninjauan

Banding Kasasi Kembali

I _____—___

Eksekusi Grasi




STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara | Penambahan Perkara | Stafus Perkara

Status Penahanan

Perkara

1 Gugatan
Permohonan

Kepailitan

oL N

Penundaan Kewaijiban Pembayaran
Utang

Hak Kekayaan intelektual
Pengadilan Hubungan Industrial
Perlawanan/Bantahan (derden verzet)

Gugatan Sederhana

o @ N o;

Permoheonan Konsinyasi
10 Pidana Biasa

11 Pidana Singkat

12 Pidana Cepat

13 Perkara Lalu-Lintas

14 Tindak Pidana Korupsi
15 Pidana Anak

16  Pidana Praperadilan

September . 2019 .
sisa Bulan (s - o Peninjauan o o
2By Masuk Putus Penanganan Banding Kasasi DU Eksekusi Grasi
Perkara

8 17 212,50 % 4 5 . B R .
12 19 17 89,47 % 14 - - - - .
c = a 0.00 % 5 c = s = a
- - - 0.00 : E . . : :
- - - 0.00% 3 E . . . .
34 13 3 23,08 % 44 - 7 - 1 -
- - - 0,00 % B E . . - -
1 2 - 0.00% 3 E . . . .
2 = x 0.00% 3 2 X X X 5
126 43 55 87,30 % 134 2 2 - - -
- - a 0.00 % . 2 : : . )
- 3 3 100,00 % - : E . . .
5 = 2 0,00 % 3 5 z E z 5
13 5 2 40,00 % 16 - - - - .
2 5 1 20,00 % 6 E : : . )
2 - 2 200,00 % : : . : . )

STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

- Key Indikator Perkara | Penambahan Perkara | Status Perkara | Status Penahanan

Okfober

- N

No Perkara

1 Gugatan

2 Permohonan

3 Kepailitan

4 Penundaan Kewajiban Pembayaran

Utang

5 Hak Kekayaan intelektual

4  Pengadilan Hubungan Industrial

7  Perlawanan/Bantahan (derden verzet)
8  Gugatan Sederhana

9  Permohonan Konsinyasi

10 Pidana Biasa

11 Pidana Singkat

12 Pidana Cepat

13 Perkara Lalu-Lintas

14 Tindak Pidana Korupsi

15 Pidana Anak

16 Pidana Praperadilan

Sisa Bulan
Lalu

Masuk Putus

20 17
14 30 33

Penanganan
Perkara

Rasio

Peninjauan

Banding Kasasi Eksekusi Crasi

Kembali

85,00 % 52 1 - - - -
110,00 % " - - - - -
0,00 % - - - - - -
0,00 % - - - - - -

0.00 % - - - - - -
116.67 % 42 - - = 2 =
0,00 % 1 = = = = =
0,00 % é - - - - -
0.00 % = = = = = =
6471 %
100,00 % = = = = = =
100,00 % - - - - - -
0.00 % = = = = = =
800,00 % 9
8571 % 7 1 - - - -

0.00 % 1 - - - - -




STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

November

.-

Perkara

Gugatar
Permaohonan
Kepalliian

Penundaan Kewajlban
Pembayaran Utang

Hak Kekayaan infelekiual

Pengadilan Hubungan Industrial

Gugoatan Sederhana

Permohonan Konsinyasi
Pidana Blasa

Pidana Singkat

Pidana Cepat

Perkora Lalu-Lintos
Tindak Pidana Korupsi
Pidana Anak

Pidana Praperadilan

38

91

52

100,00 %

0,00 %

300,00 %

100,00 %

Eksekusi

38 2 1 -
1 s B
195 2

9 2 2 -
6 1

STATISTIK PERKARA DAN REMINDER

Desamber

.-

Perkara

Gugatan
Permohonan
Kepaliitan

Penundaan Kewajiban
Pembayaran Utang

Hak Kekayaan Intelektual
Pengadilan Hubungan Industrial

Perla Bantahan [derd

en

erzet)
Gugotan Sederhana
Permohonan Konsinyasi
Pidana Biasa

Pidana Singkat

Pidana Cepat

Perkal

Lalu

Tindaok Pidana Korupsi
Pidana Anak

Pidana Praperadilan

38

195

15

n

0,00 %
87.50 %
0.00 %

100,00 %
100,00 %
100,00 %
400,00 %

0,00 %

39 5 - .
5 . .
239 7

? 2 1 -
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